Mprem nunok
HallMeKo wXe 6uoTa.

Onagpn 13
6€30.e/IKOBOW CMecn
667,24

Macno cnnBo4Hoe; 401

Yaii ¢ IMMOHOM 1
caxapom ; 285,05
Xneb6 13 6e36e1K0BOI
cmecu ; 667,19

Cok (hpyKTOBbIii; 86,02
VMro

Canar 13 CBeK/lbl C
pac neTesibHbIM Mac/ioMm
; 25,49

Cyn pucoBblii ¢
MeJ/T1KOLLUMHKOBaH HbIMW
oBoLLamu (6e3
CMeTaHbl): 65.07
Kalua HM3Ko6e/1KoBas
C pacTuTe/IbHbIM
Mac/iom , 666,47
KOMMNOT U3 CBc/a/IX
nnogo.; 294,28

Xneb v3 6e36en Kocom
cmecn 667,19
A6noko; 38,01

NToro

Ha :3neHuK Q40N *

LLIKonbHOe, MeHt0 Ans opraHtioaHan IMT anmna obyyaroLmxcs.

.Macca
nopumn

W (rp.)

140

10
207
40

210

00

250

175

120

[ mapTa 2024 .

mb

11,03

0,08

0,09

1,00
2,20

11,44

1,60

0,12

0,09

0,48
3,73

Ncn8mn2 HA,

Muwcrblr
BeLecTga (r)

'K

OKepTe-
THYeC K
ue; Hoc

?b

:(kKapn)

BuramMmuHbI (Mr)

A

(mKT) @

3aBTpak (theHUNKeToHYypusa) 12-18 net
152 56,15 261,46

7,25

194

0,20
1091

6,09

2,78

5,00

cy?2
1,94

0,48
16,41

0,13

9,98

20,07

20,20

8,45

13,43

14,69

20,07

18,84
75,48

66,10

39,90

98,16

0,05

92,00 0,02 4,00
106,53 557,62 0,02 4,05
Obep, (cTeHWUNKeTOHY pun) 12-18 net

94,26

85,38

44,95

60,30

98,16

81,60
464,65

0,02

0,05

0,01

0,04
0,12

0,44
45,00 010
0,14

0,79

0,20
4514 153
1,92
203,78

2,20
1,50

0,79
6,00
21320 2,99

MwuHepanbHble BelecTBa (Mr)

221

2,40

3,10

2,32

14,00
24,03

39,20

15,00

5,10

2,32

19,20
80,82

0,92

3,00

154

0,04

14,00
19,50

41,40

39,21

0,10

3,30

0,04

13,20
97,25

Mg

0,74

0,84

0,23

8..

981

21,34

16,41

2,70
0,23

10,80
51,48

0,14

0,02

0,07

0,03

2,80
3,06

137

0,52

0,69

0,03

2,64
5,25 188,01



LLIKonbHoe ?2.feno 415t opraHusaLmst MATaHUS 0GYyYatoLLIMXCS.

0L mapTa 2024 1.
UHepre-
Mpviem AUy, Macca MyieBble TI/IHEOK MwHepa/ibHble BeLLecTBa
nopLu B T amuHbI (Mr) LleHa
HanMeHoBaHue 6tona Bewecta (r) asl (Mr)
n(rp.) T4
A
B X V¥ 211 C E Ca P : .m8 Fe
(MKr)
06eg OB3, nHBanuabl 12-18 net (2 CMEHA)
PacconbHuK 256 1,89 6,03 12,64 112,70 . « 256,89 2211 6260 1791 0,65
C nepsioBoii
Kpyroi n
Cythrne w3 9 10,85 10,30 6,59 162,22 0,06 41,38 54,19 110,40 14,05 0,82
msica
MTyLbI C
MakapoHbl 185 6,97 4,44 44,48 24599 o,m 22,50 18,32 56,31 10,39 1,06
ble U3fenus
OTBapHbIe €
Yaii o 1 200 | 9,98 39.90 0,30 0,03
Xne6 30 240 030 1650 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
JLLENNHVIBI
n
OKpaLLeHbl
Xneb 30 240 030 13,80 66,00 0,12 8,70 39,00 1260 0,90
prlaHo-
MLLUENUYHBI
npna
Cok 200 1,00 0,20 20,20 92,00 0,02 4,00 0,20 14,00 14,00 800 2,80
Wtoro 25,5521:,57124,15 796,81 0,47 4,00 320,77 0,20 123,62 301,81 67,15 7,01
nongHuk OB3, nusanuabl 12-18 net (2 CMEHA)

Mnowka 100 0,67 6,69 58,38 328,12 0,13 0,09 41,02 136 29,75 7871 1354 106
MOCKOBCKas!
Yai 200: 9,80 39,40 0,15.
B/FaMnmu3
MPOBaHHb I
Teopor 50 63,4963,49 89,29 12316. 0,60 1191 2361,11 277,78 1,99
JeTCKui
A610KO; 120 048 048 1884 81,60 0,04 6,00 11920 1320 10,80 2,64
Wtoro 72,64 70,66176,31 572,28 0,92 12,00 47,02 136 HIO.Oi 91,91 302,12 5,69 18801

mif
H* &k OJIT N 4 ‘cnagoss J1



Mpvem nLLn,
LUAMLLOBLLLLE 61t0aa

Pbi6a
3are4eHHas
Puc
OnapHoii e
Wi c
Xneb
MLLEHAHHbI

n
Kucnomoro-
YHbIA

MPQOYKT
Mo

PaccunkHm
KO
nepoBoi
Cydve 13
msica
MTUMbI C
Mokpoiin ;
T Vi3oenms:
OTBapHble C
Yaii ¢
Xneb
MLLENNYHBI
i
corrrarnreHnn
Xneb
pHIHO
MNLLENNYHbBI
Wona

Cok

Ww o

Ha-a.abUK LLHLEO f *--

Meacca;
nopLm
v (rp.)

80

155 y 3,87 4.17 40,03 212,87 0,04

200
30

255

90

185

200
30

30

200

01 map}a 2024 .

MuebBbe-
BeLLebY Ha (1)

b ox Y

3Hepre-
TNYECK

aA

L

3aBTpak OR3, nuBangbl 12-18 net (1 CMEHA )
8,42 513 2,89 91,90 0,07

9.98

39,90

2,40 0,30 1650 78,00 0,10

3.20 3,20 9,10 78,00 0,03

w w 128937850 500,67 0,24
O6en OB3, nHBanugbl 12-18 net (1 CMEHA)
1,89 6,03 1264 112,70 oT

10,89 10,30 6,59

6,91 4,44 44,48

9,98
2,40 0,30 16.50

2,40 0,30 13,80

1,00. 0,20 20,20

25,5: 21,57 124,19

HA,

162,22

245,99

39,90
78,00

66,00

92,00
796.81

0,06

011

0,10

0J2

0.02
0,47

MuLepaabHLLE BelLiecTBa

BT Mr
AMVHH () o) LleHa
A

() Ca P Mg Fe

292,39 32,76 133,27 33,79 0,57

2250 0,27 1141 8250 27,35 0,60

0,30 0,03

6,00 1950 4,20 0,75

119,00 14,00 0,10

314,89 0,27 169,47 235,27 79,34 2,05

256.89 22,11 62,60 1791 0,65

41,38 54,19 11040 14,05 0,82

22,50 18,32 56,31 10,39 1,06

0,30 0,03

6,00 1950 4,20 0,75

8,70 39,00 12,60 0,90

4,00 0,20 14,00 1400 800 2,80
4,00 320,77 0,20 123,62 301,81 67,15 7,01 188,01



LLipremnmLm,

HavMeHoBaHWe 6amyTa

Pbi6a
3aneyeHHast
Pnc
CvirapHoii ¢
Yaii ¢
Xneb
MLLEBHYHbI
"
06”\NTenH
Kncnomono
YHbIA
MPOAYKT
WTLLlo

PacconbHuK
C MepsoBoii
KPYron n
Cydvie v

Msica’
MNbI C
MaipoHu -
bl 13gennsi
OTBapHble C
Wi c

Xne6
MLLEHNYNbI
i
0060»THVEHN
Xneb
p<UO
MLLEHHYHbI
W

VT O

HavanbHuk OO0M~n »v /

LLIkonibHOe MeLLo /N opt «MUbIWKX NATaHKA o6yqa}ow,|/|xc9|.

01 mapta 2024 .

OHeplre
Macca MieBble  THYecK
ropL Www aw (r) * aA
n (Tp) ‘ ket

B X VY

80 842 513 2,89 91,90
: 155 3,87 4,17 40,03 212,87

200 9,98 39,90
30 240 0,30 16,50 78,00

100 3.20 3,20 9,10 78,00

17,8%$ 12,80 78,50 500,67

255 1,89 6,03 12.64 112,70

90 108%t03e 6,59 162,22

w 6,97 4,44 44,48 245,99

200 9,98 39,90
30 2,40 0,30 !6.50 78,00

30 2,40 0,30 13,80 66,00

ButamuHbI (Mr).

MviHepa/ibHble BELLIECTBA

(mr)
1 w . - '
B! (MKT) E ;C;'P Mg
3asTpak- COIN 12-18 net
0,07 292,35 32,76 133,27 33,79
0,04 2250 027 1141 8250 27,35
0,30
0,10 6K 1950 4,20
0,03 119,00 14,00
0,24 314,89 0,27 169,47 235,27 79,34
O6eg COIM 12-18 net
0,06 256,89 2211 62,60 1791
0,06 41,38 54,19 110,40 14,05
011 22,50 18,32 56,31 10,39
0,30
0,10: 6,00 1950 4,20
0,12 8,70 39,00 12*60
0,45 320,77 109,62 287,81 5:9,15

24,55 21,37 103,9% 704,81

Vepvods HEX

LleHa

T

0,57
0,60

ons
0,75

0,10;

2,05 7221

065

0,82

1,06

0,03

0,75

0,90

421 82,54



[Mpvem L™
HanvieHoBaHVe briroga

PEa
3ariedeHHast
Puc

0 1s8iipHOW C
Lhiic

Xne6
HLLEH/YMb
7]
PpoAraLLEVH
Kucnomoro.
Wb i
MpoaYyKT
HiiQ

Pac-canbm
KC
Mep/ioBoi

Cytre v
Mca

ML C
MWUHAPpOHH
bE U308/
OropHbIe G
hiic

Xnebd
MLLEHHYHbI
7]
0"OrALLEHH.
Xne@
puo
MULEHHYIbI
e
7T

No';3nbH*4k O4AN 1 o m

LW K’MbHOC mexto AN1A Opt uHVj ‘LN T mOLWA 06yHWEOLLIXCA.

Macca

ropUy
n (d.)

155

200
30

100

255

200
30

30

0L mapLu2024 .
Orepe
Mawesbe  wuwT
BeLLgee tHa (1) a

B X ¥ B!

3aBTpak 12-18met CBO

842 513 289 9190 0,07
3,87 4,17 4003 212.87 0,04

998 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00; 0,10

320 320 91O 7800 ock

17,85 12,80 78,50 500,67 0,24

O6eq 12-18 net CBO

1,89 6,03 1264 112,70 0,06

10,89 10,30 6,59 162,22 0,06'

6.97 4,44 44,48 245,99 0,11

998 39,90

2,40 0,30 1650 780 0,10

2,40 030 1380 6600: 0,12

24,5521,371039% 704,81 045

HA,

BUTaMHb1 (M) MuLeparibHae- BeLLey fa Lira
(mr)
A

e (i) E Ca P Mg Pe
292,39 32,76 133,27 33,79 057
2250 027 1141 8250 2735 QO
0,30 0,03
6,00 1950 420 075
119,00 14,00 0,10

314,89 0,27 169,47 23527 79,34 2,05 80,60
256,89 2211 62,60 1791 0,65
41,38 54,19 11040 14,05 082
22,50 1832 5631 1039 1,06
0,30 o0&
6/00 1950 420 0,75
8,70 39,00 1260 0,90

320,77 109,62 287,81 59,15 421 92,22



Mpviem nun,
HavMeHoBaHVe 611t04a

Pbi6a
3rucyennrTs
Puc
OTBapPHO C
Yaii ¢
Xneb
NLenImbl
« "

060: aLLenH
Kwucrnomogo

Unblin

x\T a7 T

Toro

PacconbHuK
C Nep/IoBoi
KO
Cythne u3
msica
MTULbI C
MakapolL H
ble 13fenvs
OTBapHble C
Yait ¢
Xneb
MULLHAYAI
n
rIVIVEH I
Xneb
pmcLLO-
MLUEHNXHbI
Vi ans
NToro

oxl!
Ha'»5M>bHAK O AT ...

9

01 mapTa 2024 T.

aH W re

Macca
Muwesble Toww
nopLu lm (1) - ButamuHbl (Mr)
N (rp)
A
B X VY B] : : ;
] " (mKr) ’
3aBTpak 12-18 net (pogutenbckaa nnata, MMC)
w. 842 513 2,89 91,9 0,07 292,39
; 155 3,87 4,17 40,03 212,87 0.04 22,50 0,27
2n0 9,98 39,90

30 240 0,30 16,50 78,00 0,10

100 3,20 3,20 9.10 78m0 0,03

17,89 12.80 78,50 500,67 0,24 314,89 0,27
Ob6en 12-18 net (poguTtensckasa nnata, MMC)
255 189 .. 12,64 11270 0,06 256,89
90 1089 o O 6,59 162,22 0,06 ; 41,38
]
185 6397 4,44: 44,48 245,99 01 22,50
200 : 9,98 39,90

30 240 0.30 1650 78,00 0,10

30 2,40 030 13,80 66,00 012

24.5521,37 103,99 704,81 0,45 320,77

HA

MwuHepasibHble BellecTsa

(mr)

32,76 13327
1141 82,50

0,30
6,00 19,50

119,00

169,47 235,27

22,11 62,60

54,19 110,40

18,32 56,31

0,30

s.00 19,50

8,70 39,00

109,62 287,81

Mg

33,79

27,35

4,20

14,00

79,34

17,91

14,05

10,39

4,20

12,60

59,15

LleHa

. Fe

0,57

0,60

0,03
0,75

0,10

2,05 81,36

0,65

0,82

1,06

003

0,75

0,90

421 93,10



